
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

119 

122 

63 

88 

609 

128 

313 

11 

101 

5 

3 

Nome 

GHILARDI ALEX 

VIGANO' ALESSIO 

FABOZZI LEONARDO 

CARROCCIO GABRIELE 

VIGANO FRANCESCO 

DONATO NATHAN 

LOCCI THOMAS 

STUCCHI RICCARDO LUCIANO 

SALVADE' EROS 

LA RUSSA ALESSANDRO 

ALBERGHINA DIEGO 

Classe 
K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI ROOKIE 

Tempo Migliore 

1:00.711 

1:01.410 

1:01.435 

1:02.409 

1:02.541 

1:02.935 

1:03.192 

1:03.683 

1:04.175 

1:05.951 

1:09.545 

Diff 

0.699 

0.724 

1.698 

1.830 

2.224 

2.481 

2.972 

3.464 

5.240 

8.834 

Differenza 

0.699 

0.025 

0.974 

0.132 

0.394 

0.257 

0.491 

0.492 

1.776 

3.594 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:01.059 

1:01.465 

1:01.656 

1:02.698 

1:02.791 

1:03.055 

1:03.396 

1:03.933 

1:04.396 

1:05.979 

1:09.669 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2024 10:58:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

3- PROVE CRONOMETRATE 

KART MINI 

Qualifica Iniziato a 11:20:45 

BORGO TICINO 1,250 km 

24/03/2024 11:04 


